Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Липецкой

области «Специальная школа-интернат c. Вторые Тербуны»

Приказ

08 ноября 2016 года                                                                             № 89

«О создании рабочей группы»

В целях реализации плана мероприятий по приведению ГБОУ

«Специальная школа-интернат c. Вторые Тербуны» в соответствие с

требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 24

мая 2014 года №481 «О деятельности организаций для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, и об устройстве в них детей,

оставшихся без попечения родителей»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по выполнению плана мероприятий по

приведению ГБОУ «Специальная школа-интернат c. Вторые Тербуны»

в соответствие с требованиями постановления Правительства

Российской Федерации от 24 мая 2014 года №481 в следующем

составе:

Демидов С.Н.-директор школы-интерната, председатель рабочей

группы.

Члены рабочей группы:

Болгова В.Ф.-главный бухгалтер,

Захаров М.Г.-заместитель директора по АХЧ,

Кончагин И.В.-заместитель директора по УВР,

Моргачева И.М.-заместитель директора по ВР,

Сметанина Т.П.-социальный педагог,

Животова К.И.-социальный педагог.

2. Проводить заседания рабочей группы 1 раз в квартал.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната                                                        С.Н. Демидов

Ознакомлены:                                                                                  В.Ф. Болгова

                                                                                                          М.Г. Захаров

                                                                                                        И.В. Кончагин

                                                                                                         И.М. Моргачева

                                                                                                        Т.П. Сметанина

                                                                                                       К.И.  Животова